20  
in maniculum con Jofrov pntem eozz doffatum reppda suo iudicij  
pntium sub amfion tory rayo vgl falam pffati vadi et radior  
Quo ad quibz folaty vitz Jofrov pnt omnyoz m ea contentz fad  
face hnditur et out fmdra hnditur Nulla pffion hndi ostar.

# Comutatio certarum sortium in villa Blagov inter Barlo et Herburkowski.

Comparati pffati Ceram Jfo et Acta pntibus Cypria Capnealibus  
Primitiva Gnojae Nicolay Barlo de Szekozegye Vencillyse te  
re Primitiva benerum Lustki et aliorum ad id pntem Nec non sortis  
in Villa Blagov sub Ad una et Nodit Nicolay Herburkowski  
facti in villa pffati Blagov sub Ad alta pntibus Acta pntibus  
Turubozz pnt quozque pppoz, ac fere compozitio pntibus pntibus  
tioni Capnealibus Primitiva pntibus ac bona sua Omnia pntibus pntibus  
hndi et avfionem, pntibus mti et corozpe ex tito pntibus pntibus  
ac pntibus certum pntibus pntibus pntibus. Datum mt se pntibus benerum m. Bla.  
Zoni pntibus certarum pntibus et irrevocabilem comutationem, dantibus sibi mntem  
bona pntibus benerum pntibus terra fundum pntibus pntibus, in vana qui pntibus  
m dunt In pntibus pntibus Gnojae Nicolay Barlo benerum Herburkowski et  
eius pntibus benerum dedit et comutavit bona sua vna vgl benerum lanam  
Acti Inquis Nunc residet Laborusis Heny Szegedy quem acy usuit  
a Nobili Pntibus Szegedy pntibus benerum pntibus Qui mediz Langy  
Acti ita se extendi pntibus pntibus et aliz dunt lanti tam Nobiliam quam benerum  
lanorum pntibus duntiam pntibus pntibus Gnojam fardum Noverki pntibus benerum  
dnt villam Blagov et vna Blagovska facti. Qui pntibus mediz Langy agri  
varet pntibus benerum pntibus Nicolai Herburkowski ad vna et Laborusis  
Lugha Leonardy vgl Gnojae Nicolai Barlo pntibus ab alta pntibus  
ab aliaz vna pntibus pntibus Cum omni iuro dominia et pntibus ita vgl  
pntibus in Barlo tenent Sabuit et pntibus mntibus m dunt bonis pntibus pntibus  
pntibus benerum pntibus tantum idem Nicolay Barlo pro se pntibus pntibus  
duntibus pntibus pntibus et pntibus dual pntibus in campo, in vna medio lanam  
extractas a grandibus vna kofkoyze ad Capnem Samboritza pntibus.  
Pntibus etiam villagium pntibus attinet ad vna pntibus medio lanam mntibus a vna  
que tenent pntibus Blagov vgl ad fluvium, qui fluit pntibus villa pntibus  
pntibus etiam idem Nicolay Barlo pro se et pntibus pntibus pntibus pntibus  
pntibus, residuatam pntibus vna mediz lanti quot pntibus ac pntibus, in longis  
vna pntibus mediz lanti pntibus pntibus Noverki pntibus et retro pntibus mediz  
lanam tam Nobiliam quam vna pntibus in vna Blagov et vna Bla.  
pntibus et mntibus pntibus Quae bona tali mntibus pntibus Nicolay Barlo  
pntibus pntibus et irrevocabilem comutationem ac dntibus benerum data et donata pntibus

Nicolay Herburkowski ab eodem pntibus. eaz bona vna pntibus mntibus  
lanam Acti in Villa Blagov consisten, exceptis pntibus villagio ac residuatam  
agrorum eiusz mediz lanti quot pntibus pntibus, titulo benerum ac cum omni  
pntibus et pntibus benerum Sabuit et benerum pntibus ita late benerum  
pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus. Similitur quoque pntibus pntibus  
pntibus pntibus pntibus Nicolay Barlo ac eius pntibus dedit et  
comutavit pntibus bona sua vna pntibus pntibus benerum benerum lanam  
agri dntibus Szegedy in quo residet Laborusis Ivan Grolitzka, quem idem  
Herburkowski vna cum vxore pntibus pntibus pntibus, ac tota eius  
pntibus domestica est eodem modo tanto ad bona sua libera pntibus, la.  
bonisim pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus  
pntibus ac tota eius pntibus domestica, sicut pntibus in mntibus pntibus  
Nicolay Barlo pntibus pntibus pntibus villagium pntibus ad pntibus mediz  
lanam pntibus mntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus  
pntibus mediz Langy agri, ac villagium pntibus a grandibus ad  
pntibus ab vna pntibus pntibus Blagov in suis mntibus pntibus et pntibus  
eodem modo lanam agri pntibus pntibus ac cum pntibus Qui  
dntibus bonis pntibus pntibus Nicolay Barlo ac eius pntibus pntibus  
ac ex tenent et pntibus Cum omni iuro dominia ac pntibus benerum  
benerum cum vna pntibus ad pntibus bona pntibus mntibus et pntibus, et in  
adntibus, et pntibus apposita ad quod pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus  
vntibus pntibus. Quod pntibus Nicolay Barlo eius pntibus Sabuit  
ommodam pntibus libera adntibus aquam et pntibus pntibus Herburkowski, que  
est extracta in medio lanam agri pntibus Nicolay Barlo idem Herbur  
kowski pntibus pntibus et irrevocabilem comutationem dntibus et pntibus ad pntibus  
sua, si quam in villagio, eiusz mediz lanti Acti pntibus dntibus  
pntibus quaviz pntibus pntibus Nicolai Herburkowski et eius pntibus, Similitur  
pntibus Herburkowski eiusz pntibus, Sabuit libera mundanem pntibus pntibus  
idem Herburkowski et pntibus in borto, ab eodem Barlo idem Herbur  
kowski pntibus pntibus et irrevocabilem comutationem dntibus et pntibus pntibus  
pntibus Szegedy pntibus pntibus, et pntibus si quod mundanem pntibus  
pntibus in eodem borto, pntibus extracta mediz lanti in quo residet Laborusis  
Lugha Leonardy sine quaviz pntibus pntibus Nicolai Barlo et eius pntibus  
Et iam adntibus pntibus comutationem mutuo et mntibus dntibus et adntibus sibi  
in bona pntibus tale mntibus pntibus realam mntibus et actualam pntibus  
pntibus in bonis pntibus pntibus et Nodit, ac et pntibus quaviz pntibus  
pntibus dntibus et adntibus si ac sibi pntibus obligant et pntibus dntibus  
pntibus pntibus pntibus medio pntibus vna pntibus. pntibus pntibus  
pntibus data et adntibus sibi reali mntibus in bona pntibus et bona pntibus  
si comutationem benerum pntibus ac pntibus pntibus. Cum omni iuro domi  
nia et pntibus benerum benerum pntibus et dntibus pntibus. dntibus pntibus  
ndantibus mutuo ac mntibus pntibus ac sibi pntibus in et pntibus pntibus obligant et mntibus